
Bazı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Bir Kısım Borç ve Alacaklarının Düzenlenmesine Dair 
Kanun Tasarısı'nın TBMM Genel Kurul görüşmeleri sırasında şimdiye kadar kabul edilen 36 
madde arasından meslek mensuplarımızı ilgilendiren aşağıdaki maddelerde yapılan 
değişiklikler bilgilerinize sunulmuştur. 

TASARIDAKİ METİN
TBMM GENEL KURULUNDA KABUL EDİLEN 

DEĞİŞİKLİK

Pişmanlıkla ya da kendiliğinden yapılan 
beyanlar 

MADDE 5-
(2) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir 

Vergisi Kanununun 64 üncü maddesinde sayılan 
diğer ücret mükelleflerinin, 2011 yılı Şubat ayı 
sonuna kadar vergi dairelerine başvurarak 2011 
takvim yılına ilişkin gelir vergilerini tarh 
ettirmeleri ve karnelerine işletmeleri kaydıyla 
önceki dönemlere ilişkin olarak herhangi bir vergi 
ve ceza aranmaz. Bu mükelleflerden daha önce 
mükellefiyet kaydını yaptırmamış olanların işe 
başlama tarihi olarak bu Kanuna göre yaptıkları 
müracaat tarihi esas alınır.

Pişmanlıkla ya da kendiliğinden yapılan 
beyanlar 

MADDE 5-
(2) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı 

Gelir Vergisi Kanununun 64 üncü maddesinde 
sayılan diğer ücret mükelleflerinin, 2011 yılı 
Mart ayı sonuna kadar vergi dairelerine 
başvurarak 2011 takvim yılına ilişkin gelir 
vergilerini tarh ettirmeleri ve karnelerine 
işletmeleri kaydıyla önceki dönemlere ilişkin 
olarak herhangi bir vergi ve ceza aranmaz. Bu 
mükelleflerden daha önce mükellefiyet kaydını 
yaptırmamış olanların işe başlama tarihi olarak 
bu Kanuna göre yaptıkları müracaat tarihi esas 
alınır.

Gelir (stopaj) ve kurumlar (stopaj) vergisinde 
artırım

MADDE 8- (3)
b) 193 sayılı Kanunun 94 üncü maddesinin 

birinci fıkrasının (3) numaralı bendi ile 5520 sayılı 
Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) 
ve 30 uncu maddesinin birinci fıkrasının (a) 
bentlerinde yer alan ödemeler için ayrı ayrı olmak 
üzere 2006 ila 2009 yılları için her bir yıl itibarıyla 
% 1, 193 sayılı Kanunun 94 üncü maddesinin 
birinci fıkrasının (11) numaralı bendinde yer 
alan ödemeler için % 1, (13) numaralı 
bendinde yer alan ödemeler için % 2 oranında
hesaplanan vergiyi,

bu Kanunun yayımlandığı tarihi izleyen 
ikinci ayın sonuna kadar idareye başvurarak 
artırımda bulunmayı kabul etmeleri halinde, bu 
mükellefler nezdinde söz konusu vergiyi ödemeyi 
kabul ettikleri yıllara ait vergilendirme dönemleri 
ile ilgili olarak bu ödemeler yönünden gelir 
(stopaj) veya kurumlar (stopaj) vergisi incelemesi 
ve tarhiyatı yapılmaz.

Gelir (stopaj) ve kurumlar (stopaj) 
vergisinde artırım

MADDE 8- (3)
Görüşülmekte olan Tasarının 8 inci 
maddesinin üçüncü fıkrasının (b) bendinde 
yer alan 

“(11) numaralı bendinde yer alan 
ödemeler için % 1, (13) numaralı bendinde 
yer alan ödemeler için % 2 oranında” 
ibaresinin “(11) ve (13) numaralı 
bentlerinde yer alan ödemeler için ayrı 
ayrı olmak üzere ilgili yıllarda geçerli olan 
tevkifat oranının % 25’i oranında” 

Değiştirilmesi kabul edilmiştir. 



Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede 
bulunmayan emtia, kasa mevcudu ve 
ortaklardan alacaklar

MADDE 11-
(2) Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede 

bulunmayan kasa mevcudu ve ortaklardan 
alacaklar hakkında aşağıdaki hükümler uygulanır.

b) (a) bendi kapsamında beyan edilen 
tutarlar üzerinden % 5 oranında hesaplanan vergi, 
beyanname verme süresi içinde ödenir. 

Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede 
bulunmayan emtia, kasa mevcudu ve 
ortaklardan alacaklar

MADDE 11-
(2) Kayıtlarda yer aldığı halde 

işletmede bulunmayan kasa mevcudu ve 
ortaklardan alacaklar hakkında aşağıdaki 
hükümler uygulanır.

b) (a) bendi kapsamında beyan 
edilen tutarlar üzerinden % 3 oranında 
hesaplanan vergi, beyanname verme süresi 
içinde ödenir. 


